СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

РЕШЕНИЕ

«26» сентября 2023 г.                                                          № 57

О передаче в муниципальную собственность

муниципального имущества

В соответствие со статьями 14 и 50 Федерального закона от 06.10.2003

г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22

августа 2004 г. N 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты

Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых

законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием

федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный

закон "Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов государственной власти

субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации"», Постановление

Правительства РФ от 13.06.2006 г. N 374 «О перечнях документов,

необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной

собственности в собственность субъекта Российской Федерации или

муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской

Федерации в федеральную собственность или муниципальную

собственность, из муниципальной собственности в федеральную

собственность или собственность субъекта Российской Федерации", с

Уставом городского поселения Талинка, руководствуясь Положением о

порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в

муниципальной собственности городского поселения Талинка,

утвержденного решением Совета депутатов от 22 июня 2012 г.  № 249,

заслушав и обсудив предложения о передаче имущества муниципального

образования городского поселения Талинка, в безвозмездное пользование

муниципальному образованию Октябрьского района, Совет депутатов

городского поселения Талинка решил:

http://base.garant.ru/12164249/#block_23

1. Передать имущество муниципального образования городского

поселения Талинка, в муниципальное образование Октябрьского района

(приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

администрацию городского поселения Талинка.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Приложение к решению Совета

депутатов городского поселения

Талинка от «26» сентября № 57

Перечень имущества

муниципального образования городского поселения Талинка,

передаваемого в муниципальную собственность

муниципальному образованию Октябрьского района

№ п/п

Наименование и

основные

характеристики

объекта

Местонахождение

имущества или иная

информация,

индивидуализирующая

имущество

Балансовая

стоимость,

руб.

1. Блочно-модульная

котельная (проектно-

сметная

документация)

ул. Молодежная, 5,

пгт Талинка,

Октябрьский район,

Ханты-Мансийский

автономный округ-

Югра, 628195

3 141 327,34